様式第3号

※この申告書による代表者の変更は、原則として、申告書の提出のあった日が賦課期日（1月1日）より前
　の日である場合は当該年度の翌年度から、賦課期日以後の日である場合は当該年度の翌々年度から行
　うものとする。

※この申告書は、自書押印してください。 処理日 担当

備
考

住所

住所
(

旧

)

代
表
者

(

新

)

代
表
者

氏名

電話番号

印

氏名 　印

電話番号

固定資産現所有者(代表者）変更届出書

　　年　　月　　日

　糸　満　市　長　　殿

地方税法第343条第2項の規定による固定資産を現に所有する者(相続人)の代表者を変更するため、相
続人全員の協議により、下記のとおり届出します。
　なお、今後この届出内容について、当事者間の問題が生じた場合は、当方にて解決し、貴市には一切
迷惑はかけません。

通知番号

申請人(相続人等）名前

申請人(相続人等）住所

電話番号

㊞